АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Ишня

от 28.02.2013                                                        № 37
Об организации муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Ишня

В соответствии со ст. 84 и 98 Лесного кодекса Российской Федерации, с пунктом 32 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 32 части 1 статьи 9 Устава поселения Ишня:
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Уполномочить на осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Ишня Ростовского района Ярославской области и назначить муниципальными инспекторами по соблюдению лесного законодательства на территории сельского поселения Ишня:
•
Сорокина Евгения Викторовича- Ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня;
•
Лобанову Галину Николаевну- Ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня;

•
Шагину Валентину Николаевну- Ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня;.
•
Родину Юлию Александровну- Ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня.

2. Руководство и координацию действий муниципальных инспекторов возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня- Сорокина Е.В.
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                                   Н.С. Савельев